
|nfonrrace pro občany v |oka|itě Květnice l|
pozemky p.ě' s60/1 a5ď211(iŽně od ulice Kontryhelová)

Současný stav:

1) Nedotoněenó komun|kacg v loka||ÚĚ Kvěírlce ||, na ktEré byto pro spo|eónost
FLIPPERSTAV vydáno kolaudaěntrozhodnutí v r,2004 (v l. ebpě) Jsou do souč€anó
doby aÉ|e vedaná na epo|eěnogt FL|PPERETAV (vó€řrě všech povolenÍ ke stavbě).

2) Nodokoněená Vo v |okat|tě KvĚír|ce 1| le táž ve v|aeh|ctvÍ epo|ečnoeť
FL|PPER8ÍAV včetné rrydaného stsvebního povo|ení.

3) Na epo|eónost FLIPPERSTAV Je vydaný exekuění pffkaz na veĚkerý ma|e!ek,
4) zásfupoe společností FLIPPERSTAV pan švec,|e ve výkonu treotu. gtarosta obce pan

Plocek e ním Jedna| o moŽných řEšenÍch e|tuaca a pbvodu majetku ne obec'
5) Pan švec podepea| panu Mojkovl plné rnoc| pro zastupovánÍ své epo|eěnosti přiJednánÍ

s ÚIady,

Návrh řEšení Vs spolupráci s obcí:

1) Provóct zna|ocké ocanání nedokončených |nvest|o ve v|astnÍctvÍ společnosť
FL|PPERSTAV v lokgllté Kvěhlce l| (Vo+komun|kac€),

2) Takto zna|edty oceněný lnveet|ění maJetek by pak FL|PPER$TAV nabíd| do v|astn|ctv|

obca protlpoh|edáwe' kterou má obec vÚčl spo|eěrrost| FLIPPERSTAV (cca 3 m||. Kč)'
|o vše zo předpok|adu' že a touto banoakcí bude zacfup|tetctvo obce touh|as|í

3) Pň naal|zac| tohoto přgt,odu sbvby a stavgbnÍch povolenÍ, by byl spo|ak KVĚÍN|OE l
pllzván jako Jedna strana Jednání'

4) od epo|ku Kvátnlca || by to vyžadava|o vybrat přígpěvgk na dokonóenÍ Vo+kgmu'ik'.
od všeú vÍashÍkú nemovltostí v této |oka|ltě ve výě|, která bude upřesněná pÍ| rea|izacl
předběžná čás&a by býa ďolo 3.000,'Kě na nemovltogt pbvedená na fansparenťt
Účet k trcmuto úťpllu z|ízený, Bgz tohoto příepěvku není cetá trangakcg vt
epo|uprác| e obo| prúohodná ll

4) obec Kvěťticg by pak zaJlstlla v reálnóm brmínu dobudovánl Vo v ce|é |okEl|ti

Kvěh|gE ll a poslupnou opraw a dokončení téch částí komunikacÍ' které jsou 
'

álosírém etaw.

S. Plocek, starosta obce,

J. Prouza, D' Fiďa' zastupltelé obce a ó.lenové Květnlce |l


